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| NUMAR

| CURENT

NUMAR
LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE

| MEDIA |
|GENERALA|

10

11

12

13

14

15

16

17

18

wo48

w025

wo11

w009

W053

w061

w049

w024

w062

w051

wo27

wo44

w002

wo31

w010

JURJI LARISA FLAVIANA 10NEL DORU

MOISE ALEXANDRA TULIANA NICOLAE

GALBENU PETRIA CLAUDIA ION

BARAC THEODORA RALUCA ION

STELEA CLAUDIA ANDREEA [ITULIAN CLAUDIU
NEGRU ALEXANDRA 1ANCU

MANCAS ROXANA MIHAELA 10N

POP ANDREEA PAULA GRIGORE

TOTH SILVIA ANNAMARIA LADISLAU

CURTUI ADRIANA ANTONIA GHEORGHE LEONTIN

BONTOS RUXANDRA MARIA NICOLAIE CORNEL

*CHIPIRLIN MIRELA CRISTINA CRISTINEL

SCRIPCA ELISABETA MIHAI

ENE MARIANA LAURA CORNEL DORU

PETRUTA CRISTINA ELISABETA VASILE

TUDORICA EMILIA KATY NICOLAE

CILIAN LUMINITA 10AN

PAULESCU RAMONA DANIELA STEFAN NELU

LJ

LJ

LJ

LJ

LJ

LJ

LJ

LJ

LJ

LJ

LJ

LJ

LJ

LJ

LJ

T

TJ

TJ

TJ

T

T

T

T

T

T

T

T

TJ

TJ

MEDIA
DISC. 1 DISC. 2
10.000 10.000
10.000 9.750
10.000 9.750
9.750 9.875
9.750 9.587
9.750 9.875
9.500 10.000
9.375 9.250
9.125 9.625
9.125 9.625
9.000 9.625
9.000 9.250
8.250 9.500
7.875 9.875
8.250 9.125
8.500 9.100
8.625 8.875
7.625 9.625

9.130

9.150

8.160

8.160

9.310

8.760

8.730

8.550

8.730

9.500

8.310

8.950

8.380

8.530

8.900

9.676
9.564
9.482
9.432
9.312
9.252
9.246

9.160

| 9.046 |S
9.000
8.762
8.740
8.716
8.706

8.680



I 19 : Wo45 I CRETU ANDREEA STEFAN EUGEN : LI TJ : 8.250 9.375 I 7.910 I 8.632 I
I 20 : Wo52 I DANCESCU ADELINA-LIVIA LIVIU : LJ : 8.875 8.000 I 9.250 I 8.600 I
I 21 I w038 I BRATAN CRISTIANA FRANCISCA ION I LJ I 7.500 9.625 I 8.250 I 8.500 I
I 22 I Woo5 I MUNTEANU IRINA MARIOARA I10AN I LI TJ I 7.750  9.300 I 7.550 I 8.330 I
I 23 I Wo54 : BELEIU GEANINA CAMELIA CORNEL I LI TJ I 8.000 8.375 I 8.660 I 8.282 I
I 24 I Wo55 : MARAR MARIA MONICA ILIE I LI TJ I 7.125  9.750 I 7.450 I 8.240 I
: 25 I Wos57 I BALIN ALEXANDRA MARIA 10AN I LI TJ I 7.625 9.125 : 7.530 I 8.206 I
: 26 I Wo56 I BUCUR ANDRADA RALUCA MIRCEA I LI TJ I 7.875 8.125 : 7.830 I 7.966 I
I 27 : Wo58 I GRAMA CAMELIA GABRIELA VASILE : LI TJ : 7.125 8.833 I 7.917 I 7.966 I
I 28 : wo42 I MOGOSAN MIHAELA-MARIA GHIOCEL : LI TJ : 7.750 7.875 I 8.380 I 7.926 I
I 29 I Wo19 I NICOLOV DANIELA ANGELICA DAN I LI TJ I 6.250 6.250 I 7.280 I 6.456 I
PRECIZARE:
* CHIPIRLIN MIRELA CRISTINA  — ESTE ADMISA IN ANUL I CU TAXA (FOSTA STUDENTA BUGETATA 2 SEMESTRE).

RECTOR, PRESEDINTELE COMISIEl DE ADMITERE,



